关于开展河南省本科高校课程思政项目建设中期调研的通知

各教学单位：

为进一步加强建设项目的跟踪管理，提高项目建设成效，河南省教育

厅决定开展首批课程思政建设项目中期调研工作，现将有关要求通知如下：

一、调研范围

河南省教育厅《关于公布河南省本科高校课程思政项目建设名单的通

知》（教高【2020】531 号）公布的课程思政样板课：《画法几何与机械制

图》、《环境学导论》、《服装设计方法与理论》、《财务管理学》；课程思政教

学团队：无机化学课程思政教学团队。

二、调研内容

以《河南省教育厅关于开展本科高校课程思政项目建设的通知（教高

【2020】426 号）】中课程思政项目建设参考标准为依据，开展项目自查。

三、调研程序

1、项目自查。课程思政教学团队按照要求形成自查报告。课程思政样

板课、“战疫类”课程思政样板课主持人要形成 3000 字左右的课程教学成

效总结报告。

2、专家审核。学校组织专家对项目《中期自查报告》和总结报告进行

审核。

四、其他事项

请各教学单位高度重视本次建设项目中期调研工作，按要求提供《中

期自查报告》和支撑材料，请于 4 月 30日前将纸质材料交至教务处 904，

电子版发送教研科邮箱：gcxyjyk@163.com，联系人：耿凤英、孙艳萍，电

话：62508526。

附件：1.关于组织开展河南省本科高校课程思政项目建设中期调研工作的通知（豫高教

学会思政【2022】2 号

2.河南省本科高校课程思政教学团队中期自查报告

教务处

2022年 4 月 19日